
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

DODATEK Č. 12
ke

SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-829/2018, ISPROFOND: 521 371 0002, číslo smlouvy Zhotovitele:
SOD00200136, uzavřené dne 20. 03. 2018

Název zakázky: „Modernizace trati Sudoměřice - Votice"
Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02. 2018 

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel")

a

OHL ŽS, a.s.

se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 

IČO: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 

bank. spojení: .......................​..............​..........​...... č. účtu: ........​.......................... 

zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a 

Paolem Bee, MBA, 2. místopředsedou představenstva 

Korespondenční adresa: OHLŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří

(dále jen „Zhotovitel")

uzavřely tento dodatek č. 12 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Modernizace trati Sudoměřice - 
Votice", číslo smlouvy Objednatele: E618-S-829/2018, ISPROFOND: 521 371 0002, číslo smlouvy 

Zhotovitele: SOD00200136, uzavřené dne 20. 03. 2018, ve znění dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10 a
11

(dále jen „Smlouva").

Strana 1 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

PREAMBULE

1- Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 12 je úprava Smluvní 
ceny v souvislosti se schváleným změnovým listem stavby (dále též jen „ZL") č. 16, 39, 40, 43, 47 a 
49. U ZL č. 16, 39, 40, 43, 47 a 49 byly navržené změny podrobně popsané v příslušném ZL 
kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon"), přičemž celkové snížení ceny dle ustanovení § 222 odst. 5 
zákona činí .. ​.........​............​... bez daně z přidané hodnoty a celkové zvýšení ceny dle ustanovení § 
222 odst. 5 zákona činí. ​. . ​..................​....bez daně z přidané hodnoty. Smluvní cena se mění 
ze 4 773 676 250,49 Kč bez DPH na 4 778 721 541,74 Kč bez DPH. V souvislosti s touto skutečností 
se ve Smlouvě mění příloha č. 7 Smlouvy - Rekapitulace ceny.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

I.

Předmět dodatku

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením odst. 14. Smlouvy 
dohodly na těchto změnách Smlouvy:

1. Odst. 17. Smlouvy

-  ruší se stávající znění odst 17. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

17. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6 
Příloha č. 7 
Příloha č. 8

Příloha č. 9

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Oprávněné osoby
-  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 
Seznam poddodavatelů
-  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 
Harmonogram postupu prací
Zmocnění Vedoucího zhotovitele (Pro účely této Smlouvy o dílo se nepoužije)
Žádost o poskytnutí zálohové platby
Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 12
Pokyn Správce stavby č. 11 ze dne 19.11. 2018, včetně jeho přílohy
nové znění přílohy (položkové kalkulace) ke dni podpisu dodatku č. 4
Pokyn Správce stavby č. 24 ze dne 10. 9. 2019, včetně jeho přílohy - ke dni
podpisu dodatku č. 5

2. Příloha č. 7 Smlouvy -  Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 11

Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 7 Smlouvy -  Rekapitulace ceny ke dni podpisu 
dodatku č. 11. Příloha č. 7 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 12 (současně 
přílohou č. 7 Smlouvy).

Smluvní strany prohlašují, že Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 12 nezahrnuje 
případnou změnu Smluvní ceny na základě oznámení nároků (claimů) Zhotovitele a dalších 
Variací neobsažených v Preambuli tohoto dodatku č. 12 učiněných do doby podpisu tohoto 
dodatku č. 12. Ceny jsou uváděny bez DPH.

i Strana 2 z 3



m EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

li
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 12 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 12 v Registru smluv v souladu se zákonem o 
registru smluv. Zveřejnění dodatku č. 12 v Registru smluv zajistí na základě dohody smluvních 
stran Objednatel.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 12 zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 12 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 12 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 12 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 7 Smlouvy): Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 12

V Brně dne
- 3 -fiR- m

Objednatel Zhotovitel

...................... \ ..........
Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Roman Kocúrek

1. místopředseda představenstva 
OHLŽS, a.s.

státní organizace

Paolo Bee, MBA
2. místopředseda představenstva 
OHLŽS, a.s.

Strana 3 z 3



/
/



3SB555

o r.yn-tn
' 'O /4-X/-Q1

ISZS

r.v£cr.rtY.U.r.ffl nflnrEmmYaî řfisimfcniltt.aW

||I2 M
ŽXláim:W flL ,n rn iou ;tt. ,

EttnYjJiTayjtttttt. ttQBYaygtgiatň9.«YřU?m afr: ífrf maniny,
UžfflL
m a jS ůB lL

..Q.fMi. .m iim pv«..

Mg UKBI.-.Votltt. jMMMŽBBBi kflWU I
grenv.Umfl- Vcmcg^fiyw.vrMeCe^JCT.ljO^J'? • 130.330PPWlWrvrhl̂elliKlpm* V:« - V*!?" wK!r»H "Mrttenvc»* WrtitQidnntftef • VMlce. tfHAIyye ančft tk̂ân̂B aPuhwInt̂hB zéMm

lugriiig^f.-.yauaLj^^ni afloamnuďmiart̂ řiŤé • voiieg! Ké̂ni í̂ nlalent
lví y^rg s»»»nrttpi ycf̂ inŷ

E.1.C PO TRU BNÍ V e o e N I (70A71-4.72-*)

MaattB&aaBBBBt UMLtfgjatti yn^pnu a »  m na
âegmii ¿mamca. ptgipttaiBĤMJíjflgiBBa,jjjjpmtaflasfi aa gattamaniflatoai.

tpy UtaLnaad g:t> adagamai umám..aww Víra r Yflisr-rwrmmcti tv̂ -irm pgfcyrv•trrrnY vl-rKYciKruT̂  Ynflgflrtu.y vm ítt.an
v <rfyii ̂ 0̂ 1» v .nr> HM.SM

červený Újezd - Volte®, cehr*n* OTL (Ctředod««ki p4yn&rertthá) v Ion 100.4
C,(veny ujRzd - v«« , tltiaíKavlL(ouedDCMk*p4/Mt«mU)v

E.1.7 ŽELEZNIČN Í T U N ELY  135-M

■̂rví. rw:aml vtmowyl
liwcl ynuf. »«a nufiMlfntlh ra.-~mlun.lu
ViylM-irnivalwM • nahntlnl nu-m Min* vgtlv ~n n i -  hMamffiaStBíjiBnB aiBjlaěMtmtt n«fl«n

■(. rilouwVMi-»Yifrtweni>l

E .1■» POZEM NÍ k o m u n i k a c e  n ~

ttmtia&MHI-K-ty lmn!-'i rral- h-nlll. ut-v. iiu. I 
yrtVIw «Knír* |||/1>144 ii Mezna

WhhBWYa tomunilMr» hvto
P S  Mtnl ttttŽMŽďĚŽSt

mimmuĚaBŘ
gittii.hgfflunihicfi.fl2.aiKc riwt Btccy
mmáimKÉm

liuíMvň «pwnin[h»K> kzmavcp titr«ifnr

mianl toímast y ivti ?imwivnyj.aMfl.iitiaiBgoLCňt hnnlMlttttnucg.cflu červ

u Mrtálu tunelu Drfroreť -

elo*Ka nelni CMtv v km 10*1 (
MrtmiMinitnciitvuMMi
‘JcfBya «.tni centy, nn n
'JCHYJ pclnl c«--lv v Hn TO.uCO
aitaauattB lJum m ra
yi.h.u nelni centy. tm 1W 10Q-
m ů ra . Mimmliigí m i  Myjman̂ v

tatam aut« m a m  m ia

ntrmní-.lnl nncnunlkncn

,1,'íBiiraumna aitniMacre yitYajKBUWJi

PfQiihiuiisnî tofl MgjmanmiY.ilgYaiitm Ji:.:1

6,1.10 PROTIH LUKO VÉ O B JE K T Y  (SO-*)

E J  PO ZEM NÍ STAVEBN Í O B JE K T Y  A  TECH  
V Y B A V EN I PO ZEM NÍCH  O B JE K T Ů  (A0,41,4Ž,4;

■trrcm mmt i YPtKt. ikmwmi» «

- Votice IrňMdiUlnl omtlrtukov* opatřeni

MXTX7 TftAKČNi'VEDE.Kll («3TUK0LEJWE
KO VO V Ý C H  K O N STR U KC Í _________________

gflBgflfiBJ.
¿¡T ¿crÝgnÝ UlaSj
.' r.::a]anidcn

ttaatUlga* •VclK?- utoHintfl!vfltf>m«tiJaMH»fulttl; Mguttmaiž iv.CMíYinr. uKtácineni ygaro-cn rjmttuisi
LU. U.Č "6HREV WKOT(gP). RflZVSEV W
NN . O SV ĚT LEN Í A  D Á LK O V É  O VLÁD ÁN Í 
O D P O JO V A Č Ů  (C2-")____________________________

lur̂l Mspg.
m aaaa. a w ifl a aaciju

lunel Denoreť. rozvody na n
M  iMĵ LaaaaafiLui
î jt. .'rvilfg. mp?JKâ av-

.y.̂ ^vpyr.g. flgncff.te.ri.. _
a-.: Hamaolgigj:

- vypuMtno í  pfednníli

MchnanKICY- DOUO—

Vi«»ob«cný objakt

UDC OMiWtol wMHWl r.ZQC fKt)
CO HmfcM/.;» rttwlMCDIHf)0*.TAT»í n«i<wn (*>vt6tWl IM

HMtn»<tl.n »fiilblN |KC] 4 376 022  2 S 2 .B 1 4 776  721  3 4 1 .7 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1057439

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fc8d55a6-6a20-4fc5-a530-edcc1577a2dc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.08.2020 12:21:01


		2020-08-18T10:21:05+0000




